
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5332 – Poz. 1134

Na podstawie art. 69 ust. 3 w związku z art. 73 
A ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i 
art. 165, art. 173, art. 182, art. 184 ust. 1 pkt 1, 
2, 7 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Zgromadzenie 
Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co na-
stępuje:

§1. 1. Uchwala się dochody planu finansowego 
Związku Gmin w wysokości 80.175,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Uchwala się wydatki planu finansowego Związ-
ku Gmin w wysokości 80.175,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2 do uchwały.

§2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Za-
kładu Budżetowego - „Krajna” Zakład Usług Wod-
nych w Złotowie, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§3. W planie finansowym tworzy się rezerwę 
ogólną w kwocie 167,00 zł.

§4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Gmin Krajny w Złotowie.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycz-
nia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
(-) Ireneusz Baran

1134

UCHWAŁA Nr XII/22/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie planu finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2010

 83 

Na podstawie art. 69 ust. 3 w związku z art. 73 A ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 165, art. 173, art. 182, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 7 i ust. 2 pkt 2 oraz 
art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Zgromadzenie 
Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Uchwala się dochody planu finansowego Związku Gmin w wysokości 80.175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
2. Uchwala się wydatki planu finansowego Związku Gmin w wysokości 80.175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Zakładu Budżetowego - „Krajna” Zakład Usług Wodnych w Złotowie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
§3. W planie finansowym tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 167,00 zł. 
§4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działu. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 
(-) Ireneusz Baran 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/22/2009 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU GMIN NA 2010 r. 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

750   Administracja publiczna  
 75095  Pozostała działalność  
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków i powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

71.825 

758   Różne rozliczenia  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  
  0920 Pozostałe odsetki (odsetki od środków na 

rachunku bankowym) 
350 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 90095  Pozostała działalność  
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego (wpływy 
nadwyżki Zakładu Usług Wodnych „Krajna”) 

8.000 

   Ogółem przychody: 80.175,00 zł 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/22/2009 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU GMIN KRAJNY NA 2010r. 

 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, § Plan na 2010 r. 

750   Administracja publiczna  
 75095  Pozostała działalność 52.008,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.828,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5333 – Poz. 1134

 84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
300,00 

  4400 Opłaty czynszowe pomieszczenia biurowe 2.900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
758   Różne rozliczenia  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 167,00 
  4810 Rezerwy 167,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 92195  Pozostała działalność 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport  
 92695  Pozostała działalność 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
   Ogółem wydatki: 80.175,00 zł 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/22/2009 
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

STAN LUDNOŚCI GMIN NALEŻĄCYCH DO ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 
 

Gmina Ilość Składka roczna 
1. Miasto Złotów 19.000 19.000,00 
2. Gmina Zakrzewo 4.902 4.920,00 
3. Gmina Lipka 5.828 5.828,00 
4. Gmina Tarnówka 3.302 3.302,00 
5. G. i M. 5astrowie 11.921 11.921,00 
6. G. i M. Krajenka 7.542 7.542,00 
7. M. i G. Okonek 9.148 9.148,00 
8. M. i G. Łobżenica 10.182 10.182,00 

 Razem: 71.825 71.825,00 zł 
 

Zgodnie z Uchwałą Nr IV/13/2007 stawka członkowska od 1 mieszkańca wynosi 1,00 zł (71.825 x 
1,00 = 71.825,00 zł) 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/22/2009 
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
UCHWALA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

- ZAKŁAD USŁUG WODNYCH „KRAJNA” W ZŁOTOWIE NA ROK 2010 
 

Przychody w kwocie: 1.965.185,00 zł 
Wydatki w kwocie: 1.904.331,00 zł 
Wpłata do budżetu Związku: 8.000,00 zł. 

 


